
BOYTE
VI~N PASTEUR

THANH PHD HO CHi MINH

CONG HOA xA HOI CHiJ NGHiA VI~T NAM
DQc l~p - T1]'do - H~nh phuc

S6: 994/PAS-KHTH Thanhph6 H6 Chi Minh, ngay 28 thang 03 nam 2023

THU Men BAo GIA
Cung c§p cac loai djch VI} - Vi~n Pasteur TP. HB Chi Minh

Kinh giri: Cac dan vi quan Him

Vien Pasteur Thanh ph6 H6 Chi Minh dang c6 k~ hoach v8 viec mua sl1mphuc vu

cho hoat dong cua Vi~n Pasteur Thanh ph6 H6 Chi Minh;

Ngay 20 thang 03 nam 2023 Vien Pasteur Thanh ph6 H6 Chi Minh da:phat hanh

cong van s6 8941PAS-KHTH v8 viec tham gia moi chao gia

f)~n h~t ngay 24 thang 03 nam 2023 Vien Pasteur Thanh ph6 H6 Chi Minh viln

chua nhan du bao gia d~ c6 co sa xay dung K~ hoach Iva chon nha cung c~p dich vu mua

sam phuc vu cho hoat dong cua Vien, Vien Pasteur Thanh ph6 H6 Chi Minh moi cac dan

vi quan tam tham gia bao gia voi noi dung nhu sau:

TT NQi dung Yeu c§u ky thuat Quy cach DO'n vi S6
dong gol tinh IU'Q'ng

I

Pin thay the cho SU:dung cho b9 Datalogger nhiet I

1 b9 Datalogger Tecnosoft H9P 1 1 C\lC C\lC 01
nhiet Tecnosoft G6m: Ron va pin

SU dung b9 Datalogger ap su~t
I

Pin thay th~ cho
H9P 11 C\lC2 b9 Datalogger ap Tecnosoft C\lC 03

su~t Tecnosoft G6m: Ron va pin
I

H6 sa bao gia g6m:

+ Bao gia thea milu ph\lI\lc kern thea

+ Tai Ii~u lien quan: bao g6m h6 sa ky thu~t, cac h6 sa phap Iy cua san phfim

- Thai gian nh~n bao gia: truac 16h ngay 04/04/2023

- Hinh thuc gui:

hc
qt

_q
tm

.p
as

_Q
ua

n 
tri

 m
an

g_
29

/0
3/

20
23

 1
8:

36
:1

5



2

+ Ban chinh H6 sa bao gia diroc giri v€ B(>phan van thu - Vien Pasteur

Tp.H6 Chi Minh - Dta chi: 167 Pasteur Phuong ve Thi Sau Quan 3 Tp. H6 Chi Minh.

File mem dircc gui d€n dia chi email: quynhpasteur@gmail.com

MQi chi ti€t xin lien h~: chi Hoang Ngoc Khanh Quynh - phong K€ hoach

t6ng hQ'P,s6 dien thoai 0989.100096

Tran trong.z.

Noi nlt~n:
- Nhir tren;

Vien tnrong (d~bao cao);
- PVT Dinh Xuan Thanh (d~ b/c)

Phong HCQT d~ thirc hien;
Luu: VT, KHTH.

TL. VltN TRUONG
KT. TRUONG PHONG KHTH
P UONGPHONGKHTH
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Phu luc

'H ngay 28/03/2023 ella Vien Pasteur Thanh ph6 H6 Chi Minh)

BANGBAOGIA

~~'U g' : Vien Pasteur Thanh ph6 H6 Chi Minh

Miu sA03 [Ap dung dAi vOi hang hoa khac khong phai trang thi~t b] Yt~]

TT Ten hang hoa Vien yeu diu DVT Thong s8 ky thuat Don gia (VND, co VAT) Thanh ti~n

Gil; ctuc
Hang moi 100%; [d6i WYited scm hang hoa]
Thai gian thirc hien: [Ghi ro thai gian cung tmg, thuc hien]

D~I DI~N H<}PPHAp eVANHA eUNG eAp

[ghi ten, kf ten va dong ddu]
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